105. *Concute*] Mille nocendi artes, secundum concute pectus: & de Herculis pectori intelligi potest. sed prius magis placet. *Farnabius. Acrior*] Violentior furoris ignis mentes vestras exagitet, quam qui Aethneis cavernis & fornacibus fuit, quo majori impetu in Herculēm feramini. *Idem*.

107. *Vi possit animo captus*] Sub-

scriberem libris, qui offerunt, animum, si patetur Florentinus. Sic alibi mæsa vultus, membra remissa, mota caput, Megara parvum conitata gregem.

Sic Silio excusus mentem, mutata men- tem, & similia. *Gronovius*.

109. *Juno*] Cur non & ipsa furo? *F.*

112. *Noverca*.] Odio novercali. *Idem. Iam odia*] In tempus illi favebat, quo gravius noceam, furens enim sibi & suis hoc erit perniciose. *Farnabius. Me pariter & se vincat*;] Hic quidem facile me ab eovinci patiar, dummodo se vincat, suos interficiens.

*Idem. Sc. plus sibi nocendo, quam ego*

*ipsi nocere potuerim. & se, quia cum*

*cetera monstra vicerit, à se furente*

*victus est. Commel. Et cupiat*] Et

*qui mortem apud inferosevalit, jam*

*p̄t doloris acerbitate mortem optet,*

*cum ad se redierit, & uxorem filios*

*que à se furente occisos fuisse viderit.*

*Idem.*

117. *Heic*] Hoc casu, hoc tem-

porc, nunc. *Idem*.

118. *Jove esse*] Ut heros fortis sit,

omnia steernes obvia, & suos per-

dat. *Idem. Stabo*] Proposito huic

pertinaciter insitam. vel, illi adistam

ditigamque tela ne errent. *Idem*.

119. *Librabo manum*:] Sane ut de-

stinatum feriat, ad tem pertinet ma-

Regam furentis arma: pugnanti Herculi  
Tandem favebo, scelere perfecto, licet,  
Admittat illas genitor in cœlum manus.  
Movenda jam sunt bella; clarescit dies,  
Ortusque Titan lucidus croceo subit.

num tenentis arcum non tremere. Itaque sensum habet. Hercule Oetae: Aderit novaca, qua manus nostras regat. Sed Lipsi liber, manu, ut dicit Iuno, suapte manu direceturam rela Herculie in liberorum corpora. Et adserit Deltrius ita, ut ait, corrigitibus. Et, quod præcipuum est, sic codex Etruscus. Gruterus & alii numero sequi-  
cun librorum deterriti sunt, ne reciperent, quod tamen habuit unus Pall. manu. Neque inde incredibile est posse celeritatem emissæ sagittæ manu se- qui; quin & adjuvare. Neque majoris miraculi, quod Ovidius lib. S. ferrum

Diana volanti Abstulerat jacula. Gron.  
 122. Illas genitor ] Tam nefario  
 sceleri pollutus. Sarcaasmus. Farmab.  
 123. Iamfunt] Fefinandum & in-  
 stanti auroræ cedendum est. vid. quæ  
 ad vers. 119. Idem. Hunc & sequen-  
 tem versum liber Lipsii adexit : Ita  
 enim claudit Iuno, Verborum & mi-  
 narum satiis est : arma expedito, quia vo-  
 cat me, ecce, dies. Posterior ex hisce  
 versibus in vulgaris nullibi legitur, al-  
 ter non suo loco, supra versu nonage-  
 simo insertus. Tu illinc pelle, & huic  
 compelle. Lipsius. Sic & Florentinus.  
 Gronovius.